
1 
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA - TODI 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio -  06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  

Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  

indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

 

Progetto: CONOSCENZE_ABILITA’_MOVIMENTO 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-19 

CUP: H43D21000950006 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria personale Collaboratore Scolastico Progetto 

PON CONOSCENZE_ABILITA’_MOVIMENTO. Modulo: Parlare l'INGLESE da 

"FUORICLASSE" ED.2, che si svolgerà a Ponterio dal 05/07/2021 al 09/07/2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle Regioni ed Enti Locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 

- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid – 19 (Apprendimento e socialità); 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000126 - 29/06/2021 - A08 - Avvisi - I
PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005523 - 29/06/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT


2 
 

  

VISTA  la nota prot. 17653 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato 

l’autorizzazione dei progetti presentati dalla nostra Istituzione Scolastica; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTA  il decreto di assunzione in bilancio prot. 4713 del 09/06/2021 per un importo 

complessivo di € 83.230,00; 

VISTO l’avviso interno di disponibilità per il reclutamento del personale Collaboratore 

Scolastico che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto, ed in 

particolare relativamente al modulo “Parlare l'INGLESE da "FUORICLASSE" ED.2, 

che si svolgerà a Ponterio dal 05/07/2021 al 09/07/2021. 

VISTO  il verbale di esame delle candidature prot. 5522 del 29/06/2021 e la graduatoria 

formulata; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria provvisoria: 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Pagliacci Nicoletta 2 

2 Berrettoni Daniela 2 

3 Santi Emanuela 2 

4 Marinacci Antonella 2 

 

(A parità di punteggio, la graduatoria è stata formata in base al criterio del candidato più giovane). 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 

entro 5 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Silvana Raggetti 

 

 

 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000126 - 29/06/2021 - A08 - Avvisi - I
PGEE06000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005523 - 29/06/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA


		2021-06-29T14:30:38+0200
	SILVANA RAGGETTI




